prazo de vigência dos CRI.  

2.1.1. Em decorrência do previsto acima, as Partes resolvem alterar o item “vi” da 

Cláusula 3.1 do Termo de Securitização, que passará a vigorar com a seguinte redação: 

“(vi) Prazo e Data de Vencimento: os CRI terão prazo de 1.130 (mil, cento e trinta) 

dias corridos contados da Data de Emissão, vencendo-se, portanto, na Data de 

Vencimento” 

2.1.2. Ainda, em decorrência do previsto acima, as Partes resolvem alterar a tabela 

constante no Anexo XII do Termo de Securitização, que passará a vigorar com a redação

[...]

Esta CCI é representativa da totalidade dos créditos imobiliários oriundos das notas comerciais 

escriturais da série única da 1ª (primeira) emissão da Devedora (“Notas Comerciais - Varandas 

Boa Vista”). 

5.VALOR DOS CRÉDITOS IMOBILIÁRIOS: R$ 25.900.000,00 (vinte e cinco milhões e 

novecentos mil reais), na data de emissão das Notas Comerciais - Varandas Boa Vista. 

6.IDENTIFICAÇÃO DO IMÓVEL DESTINAÇÃO: 

Matrícula RGI Endereço com CEP 

88.962 

Cartório de Registro de 

Imóveis da Primeira 

Circunscrição Comarca de 

Anápolis 

Rua Paraguai, Quadra I, 

Lote 01, Bairro Boa Vista, 

Anápolis, Estado de Goiás, 

CEP 75075-350 

7.CONDIÇÕES DE EMISSÃO  

Prazo Total As Notas Comerciais - Varandas Boa Vista terão prazo de 

vencimento de 1.129 (mil, cento e vinte e nove) dias 

corridos contados da Data de Emissão. 

Atualização Monetária O valor nominal unitário das Notas Comerciais - Varandas 

Boa Vista ou o saldo do valor nominal unitário das Notas 

Comerciais - Varandas Boa Vista não será atualizado 

monetariamente.

[...]

incidirão juros remuneratórios correspondentes, em cada 

período de capitalização, a 100% (cem por cento) da 

variação acumulada das taxas médias diárias dos DI - 

Depósitos Interfinanceiros de um dia, “over extra grupo”, 

expressa na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos 

e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculada e divulgada 

diariamente pela B3, por meio do informativo diário 

disponível na página na internet (http://www.b3.com.br), 

acrescidos exponencialmente de sobretaxa (spread) de 

8,00% (oito inteiros por cento) ao ano, base 252 (duzentos 

e cinquenta e dois) Dias Úteis. 

Data de Emissão  23 de setembro de 2024. 

Data de Vencimento  27 de outubro de 2027. 

Encargos Moratórios Sem prejuízo da Remuneração, ocorrendo atraso no 

pagamento de qualquer quantia devida à Securitizadora, 

incluindo, sem limitação, o pagamento da Remuneração